様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]姶良市長　湯元　敏浩　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　 職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者と選手等の関係：本人・保護者・団体代表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○印を）
電話番号

姶良市全国大会等出場奨励金交付申請書

　次の大会に出場が決まりましたので、姶良市全国大会等出場奨励金交付要綱第５条の規定により姶良市全国大会出場奨励金の交付を申請します。
	１　大会名称

	２　大会会場

	３　開催期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	４　出場種目等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人・団体

	５　対象者名
（団体名）

（別紙名簿のとおり）　　　　　　　　　　　合計　　　　人

	６　交付申請額

	７　算出の基礎
	１人当たり　　　　　　　円　×　　　　　　人

	　８　振 込 先
	　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　金庫
　　　　　　　　組合
	支 店 名
	支店
　　支所
　　　　　　　　出張所

	金融機関コード

	口座番号（該当に○）
	普通・貯蓄・当座

	口座カナ名

	口座名義人名

	　９　添付書類
	(1)　地区予選会の要項

	(2)　地区予選会の結果がわかるもの（賞状等の写し）

	(3)　出場する全国大会等の要項及び出場登録の分かるもの

	(4)　出場した全国大会等の結果の分かるもの

	(5)　振込口座の確認ができるもの（通帳の写し）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（№１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会出場者名簿

	氏名
	現住所
	在学学校名・学年・所属等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25